
Сервоприводы 
БЕЛИМО  
Руссия

ИНН 7719180203      Р/с 40702810110000012718 в        ОАО «Альфа-Банк»    БИК 044525593         к/с 30101810200000000593 

 ООО «Сервоприводы БЕЛИМО Руссия» 
    Российская Федерация г. Москва      
    ул. Средняя Первомайская д.3        

      Тел.  +7 495108-09-95 
E-mail: info@belimo.ru

 Приводы BLF.... сняты с производства в 2017 г. 

Пример контрафактного привода:

1) Поддельный лейбл 
(отсутствие даты 
производства, 
неверные данные)

2) Следы монтажа
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